
Příloha č. 3 - část „B“ Závazné obchodní a Smluvní podmínky -text Smlouvy

KuPNí SMLouvA
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění

pozdějších předpisů

SPS Třebíč - dodávka CNC strojů

ID | | doplní kupující před podpisem SOD

Střední průmyslová škola Třebíč
IČO: 66610702
se sídlem: Manželů Curieových 734, 67401 Třebíč
jednající: lng. Zdeněk Borůvka, ředitel
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Zdeněk Borůvka, ředitel

bankovní spojení: ČSOB a.s.
ČÍSIO Účtuí 248984955/0300

(dále jen „Kupující“)

a

KOVOSVIT MAS, a.s.
se sídlem náměstí Tomáše Bati 419, 391 02 Sezimovo Ústí ʄ
Zapsaná v obchodním rejstříku B 1257 vedená u Krajského Soudu v Ceských Budějovicích
jednající: Libor Kuchař, předseda představenstva a generální ředitel
IČO: 26047284
DIČ: CZ 26047284

bankovní Spojení: J&T BANKA, a.s. Praha
číslo účtu: 0002261298 / 5800

(dále jen „Prodávající“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KuPNí sMLouvu

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu CNC Stroj,
konkrétně tříosé CNC frézovací a vrtací centrum S přídavným Zařízením jako 4. osy
včetně příslušenství a nástrojů dle technické speci kace uvedené v příloze č. 1 pro část
„B“ (dále jen „CNC Zařízení“), a to v souladu S VýZvou k podání nabídky, na jejímž
Základě je tato smlouva uzavírána, a dále umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo
k CNC Zařízení. Kupující Se Zavazuje, Že CNC Zařízení převezme a Zaplatí Za dodávku
CNC Zařízení kupní cenu.



.U
N

Prodávající prohlašuje, že CNC Zařízení je nové, nepoužité a nemá Žádné vady faktické

ani právní, neváznou na ní Zástavy ani Žádná jiná práva třetích osob.

Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curieových 734, 67401

Třebíč .
Součástí plnění je doprava CNC Zařízení do místa plnění, jeho instalování, seřízení a

předvedení, včetně uvedení do funkčního stavu, provedení zkoušek funkčnosti a

Zaškolení obsluhy stroje, údržby a programátorů v délce minimálně 3x8 hodin pro každý

Stroj. Tento Zkušební provoz a zaškolení obsluhy bude probíhat v místě plnění 3 dny.

Prodávající se Zavazuje k CNC Zařízení předat tyto doklady: příručka k programování,

dodací list, revizní Zprávu, kalibrační protokol, bezpečnostní pokyny, návod k užívání a

obsluze, záruční a Servisní list, katalog náhradních dílů a prohlášení o shodě. Simulační

demoverze řídícího systému shodné s řídícím systémem stroje, umožňující síťové

připojení. Dále pak odvoz a likvidace všech obalů a materiálů použitých při plnění

zakázky a úklid prostor dotčených instalací stroje. Předmětem Zakázky je rovněž

bezodkladné a bezplatné odstranění závad v záruční době. Veškerá dokumentace

a veškeré doklady k CNC Zařízení umožňující jeho řádné používání budou kupujícímu

předány v českém jazyce. O splnění předmětu smlouvy bude sepsán protokol o předání

a převzetí díla.
Osoby oprávněné jednat ve věci předání a převzetí díla:

za kupujícího - Miroslav Rous
za prodávajícího - Jaromír Lahodný, obchodně technický zástupce

e-mail adresa pro nahlášení poruchy a závad: Servis@kovosvit.cz

lI.
Kupní cena a platební podmínky

Prodávající prodává a kupující kupuje do svého vlastnictví CNC Zařízení uvedené v čl.

l za cenu stanovenou na základě nabídky prodávajícího ve výši:

Položka Cena v Kč bez DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH

DPH
Tříosé CNC frézovací a 2 699 000 566 790 3 265 790

vrtací centrum
Nástroje a příslušenství 601 000 126 210 727 210

CELKEM ZA DODAVKU 3 300 000 693 000 3 993 000

(celkem za dodávku slovy: třimilionytřistatisíckorunčeských bez DPH) (doplní uchazeč)

Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude

účtována DPH k příslušným Zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní

úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

V ceně dle odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré náklady dle čl. l odst. 4.

Cena díla bude kupujícím uhrazena na účet prodávajícího na základě jím vystavené

faktury S 14 denní lhůtou splatnosti, počítanou ode dne doručení faktury kupujícím.

Prodávající se Zavazuje doručit fakturu nejpozději do 3 dnů ode dne předání CNC

zařízení. Dnem úhrady kupní ceny je den připsání příslušné částky z účtu kupujícího ve

prospěch účtu prodávajícího. `



4. Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti daňového dokladu podle
§ 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
Faktura vystavená prodávajícím musí mít rovněž náležitosti dle § 11 Zák. č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů.

5. Pokud faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné
cenové údaje, je kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu bez úhrady vrátit
kdoplnění. Nová`doba splatnosti Začne plynout od doručení nové nebo Opravené
bezvadné faktury.

6. Úhrada Za plnění Z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je Správcem daně (finančním úřadem) Zveřejněn Způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani
z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“).

7. Daňový doklad vystavený prodávajícím musí obsahovat část veřejné Zakázky (A/B),
název a číslo projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002621 - Zvýšení kvality vzdělávání v elektrotechnických a
strojírenských oborech nákupen laserové tiskárny na výrobu plošných spojů a
moderních obráběcích CNC strojů.

8. Kupující neposkytuje na Zaplacení kupní ceny Zálohy.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran,

záruka za jakost

1. Prodávající se Zavazuje předmět plnění kupujícímu v čase plnění dle této smlouvy
spolu s veškerou technickou dokumentací včetně zaškolení.

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí CNC Zařízení pouze vpřípadě, Že před
vykládkou Zjistí, že CNC Zařízení je Zjevně poškozené. O tomto poškození je kupující
povinen sepsat s řidičem vozidla, který CNC kupujícímu dopravil, Zápis o škodě a ihned
kontaktovat prodávajícího.

3. Prodávající se Zavazuje zajistit odborné Zaškolení pracovníků kupujícího, a to v délce
3dny x 8 hodin pro každý stroj.

4. Kupující se Zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost k provádění
instalace CNC Zařízení.

5. Kupující je povinen zajistit technickou připravenost pro instalaci CNC Zařízení v místě
plnění dle pokynů prodávajícího, které budou blíže stanoveny dodatkem k této smlouvě
před jejím podpisem.

6. Pokud nebudou splněny podmínky stanovené v odst. 5. tohoto článku, resp. v dodatku
ktéto Smlouvě, není prodávající povinen provést instalaci CNC Zařízení a Zaškolení
pracovníků kupujícího stím, že prodávající není v prodlení se splněním těchto svých
povinností.

7. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku Za jakost CNC zařízení po dobu 24 měsíců ode
dne protokolárního předání CNC kupujícímu. Záruční doba není vázána na počet
provozních hodin stroje.

8. Záruka se týká CNC Zařízení včetně příslušenství a nástrojů. Záruka se nevztahuje na
Závady Způsobené, neodbornou manipulací sCNC Zařízení, použitím CNC Zařízení
v rozporu S obvyklým Způsobem jeho používání, neodbornou obsluhou nebo opravou
CNC Zařízení jiným než prodávajícím nebo autorizovaným subjektem.

9. Uplatní-Ii kupující během Záruční doby písemně vady, má se za to, že uplatňuje jejich
bezplatné odstranění. O dobu reklamace, od jejího uplatnění do termínu odstranění
vady, Se sjednaná záruční doba prodlužuje. _

10. Záruční servis Zahrnuje provádění veškerých předepsaných prohlídek vyplývajících Z




































